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مصوبه کاغذ؛ امید تازه  
مطبوعات کشور

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: مصوبه 
تأمین کاغذ به استمرار فعالیت 

مطبوعات کشور کمک می کند

علی نوری/ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر به 

بردسکن گفت: مصوبه تأمین کاغذ برای نشریات 

با همکاری بانک مرکزی در حال اجراســت و این 

اقدام می‌تواند به استمرار فعالیت مطبوعات کشور 

کمک کند. سید عباس صالحی افزود: مقدمات 

لازم برای تأمین کاغذ نشریات همانند سایر صنایع 

فراهم شده   است. وی افزود: این مصوبه با هدف 

حمایت از نشریات کاغذی کشور صورت گرفته و 

به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد. وزیر فرهنگ 

و ارشاد اســامی همچنین در دیدار با مسئولان 

شهرستان بردسکن بر اولویت‌بخشی به طرح‌های 

فرهنگی و هنری این منطقه تأکیــد کرد و گفت: 

توسعه زیرساخت‌های فرهنگی در شهرستان‌ها 

از برنامه‌های اصلی وزارتخانه است.

 رقابت 170 هنرمند 
در جشنواره استانی تئاتر 

»سودای عشق«
گفــت:  قوچــان  هنرمنــدان  بســیج  مســئول 

شــانزدهمین جشــنواره تئاتــر بســیج اســتان با 

عنوان »ســودای عشــق« به میزبانی قوچان آغاز 

شد و حدود ۱۷۰ هنرمند خانم و آقا در گروه‌های 

مختلف نمایشی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. 

به گزارش فارس، علی شکفته اظهار کرد:  آثار برتر 

به جشنواره کشوری ســودای عشق راه می‎یابند 

و شــانس حضور در جشــنواره بین‌المللــی تئاتر 

مقاومت را هم خواهند داشت.

تمامی مدارس استان 
شنبه ۸ آذرماه دایر است

رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش 

و پرورش اســتان گفت: تمامی مدارس خراسان 

رضــوی شــنبه ۸ آذرماه، دایر اســت. بــه گزارش 

مهر، محمــد رهنمــا اظهار کــرد: کلیــه مدارس 

استان شــنبه طبــق روال معمــول بــاز اســت و 

فعالیت‌های آموزشی و تربیتی در تمامی مقاطع 

دایر خواهد بود. 

زائران و مجاوران ‌ پس از اقامه نمازظهر و عصر در صحن پیامبر اعظم)ص( حرم مطهر رضوی نماز باران خواندند

طلب باران در میعادگاه کرامت
هانیه غلامی

 بــاران، نغمه زندگــی اســت و قطراتــش بذرهای 

امید را با خود به همراه دارند. از همین روســت 

که بــرگ ریــزان پاییــز نــه انــدوه بلکــه هارمونی 

طراوت را بــه تصویر می کشــد. اما امســال پاییز 

مشهد در پس آســمان آفتابی و قهر باران، مردم 

را دلتنگ و نگران کرده اســت. مشهدی‎ها دست 

نیاز به سوی حضرت حق گشودند و در جوار امام 

مهربانی‎ها طلب باران کردند. به گزارش خراسان 

رضوی، آفتــاب، تلخ‎کامی از ریزگردهــا و آلودگی 

هوا، ســینه شــهر را ســنگین کــرده اســت. زمین 

دلتنگ باران است و آسمان جز باریدن راه نجاتی 

ندارد. آفتــاب در صحــن پیامبر اعظــم)ص( حرم 

مطهر رضوی سایه افکنده بود و زائران و مجاوران 

امام رئوف)ع( دوشــادوش هم ایســتادند، صف 

های فشرده نماز تشکیل شد، قامت بستند و نماز 

باران خواندند. تکبیر گفتند و قنوت را به قنوت 

متصل کردند. چشمان‎شان را به زیر انداختند و 

دست دعا به درگاه پروردگار بلند کردند، مغفرت 

خواســتند و عذر تقصیــر آوردند، اشــک ریختند 

و دعا کردند تــا حضرت محبوب نه بــا عدالت که با 

کرامت خــود درهای نزول رحمت الهــی را به روی 

مردمان بگشاید.

دل هایــی که بــاران شــد و باریــد. ذکرهایی که 

نجــوای عاشــقانه بندگــی را بــر قلب هــا جاری 

ساخت، چشمانی که جام تواضع شد و خاضعانه 

نگریســت، دســتانی که آغوش برای آســمان باز 

کرد، قدم هایی کــه بی حرکت مانــد و لب هایی 

که یک صدا آوای نیاز ســر داد. پنج شــنبه 6 آذر 

1404 صحــن پیامبــر اعظــم)ص( حــرم مطهر 

رضوی میعادگاه مردمانی بــود که با پای جان نه 

تن به میدان آمده بودند تا باورهایشان را در طبق 

اخلاص نهند.

استغاثه برای طلب باران   ●●
قریــب بــه 10 روز از آخریــن مــاه پاییــز گذشــته 

اســت و حدود 50 روز اســت مشهد تشــنه باران 

است؛ نه تنها مشــهد بلکه کل کشور، کل منطقه 

چشــم انتظار بــاران اســت. مشــهدالرضا)ع( به 

برکت وجود امــام هشــتم)ع( در تمــام روزهای 

ســال میزبان زائــران از جای جای ایران اســت. 

پنج شــنبه 6 آذرماه، صدها نفــر از نقاط مختلف 

ایران پیــر و جــوان، زن و مــرد، جــوان و نوجوان 

و کــودک همچــون درختــان تنومنــد و گیاهان 

تازه رســته شــانه به شــانه کنار هــم ایســتادند و 

نماز بــاران خواندنــد، اســتغاثه بــه درگاه الهی 

بردنــد و طلب بــاران کردند. زیبایــی کویر آن‎جا 

به چشــم می آید که پیــش از آن، بــاران صورتت 

را بوســیده باشــد آن زمان می تــوان همچون آن 

نویسنده خوش ذوق نوشــت: »در کویر بیرون از 

دیوار خانه، پشــت حصار ده، دیگر هیچ نیســت. 

صحــرای بیکرانــه عــدم اســت، خوابــگاه مرگ 

و جولانــگاه هــول. راه، تنهــا، به ســوی آســمان 

باز اســت. آســمان! کشــور ســبز آرزوها، چشمه 

مــواج و زلال نوازش‎هــا، امیدهــا و‌... انتظــار! 

انتظار! ...سرزمین آزادی، نجات، جایگاه بودن 

و زیستن، آغوش خوشبختی،‌ نزهتگه ارواح پاک، 

فرشتگان معصوم، میعادگاه انسان‎های خوب، از 

آن پس که از این زندان خاکی و زندگی رنج و بند 

و شکنجه‌گاه و درد، با دست‎های مهربان مرگ، 

نجات یابند!«

پناه در حریم انیس النفوس   ●●
زمین تشنه است و خاک تشنه؛ نشانه قدرت 

الهی همیشه در تجلی نعمت‎هایش نیست، 

گاهــی در نبــودن اســت، در نداشــتن، در 

انتظــار کشــیدن. آن زمــان، بــارش بــاران 

 می شــود معجزه! و انســان موحد می داند 

بــی اراده خالــق برگــی از درخــت نخواهد 

افتــاد هرچنــد کــه تمــام زمیــن را مســخّر 

انســان کرده باشــد. مشــهدی هــا در کنار 

دیگــر دلــدادگان اهــل بیــت)ع( در حریم 

امن انیس النفوس دســت به دعا گشودند، 

طلب مغفرت کردند تا حضرت حق به آبروی 

صاحب‎خانه ای آبرومند نگاهی از ســر مهر 

به بندگانش داشــته باشــد. فارغ از عصیان 

انســان در اســتفاده از نعمت هایی که به او 

داده شــده اســت، باران رحمت خــود را به 

برکت خوبان عالم به همــگان ارزانی دارد. 

مردمــان دیــار خورشــید، دلتنگ شــنیدن 

صــدای قدم های بــاران در صحن و ســرای 

ولی نعمت‎شــان هســتند و خوب می دانند 

زین پس باید قدر این نعمت الهی را بیشــتر 

بدانند و به فرموده قرآن که می‎گوید: »وَکُلُوا 

 وَاشْرَبُوا وَلَ تُسْرِفُوا إِنَّهُ لَ یُحِبُّ الْمُسْرِفِینَ« از

 اسراف کاران نباشند.

عکس :  میثم دهقانی �

 

بارش باران از ۱۱ آذر 
در استان آغاز می‌شود

کارشــناس اداره کل هواشناســی خراســان 

رضوی گفــت: بــارش پراکنده بــاران از عصر 

۱۱ آذرماه در برخی نقاط استان آغاز می‌شود 

و تا چهارشــنبه ادامه دارد. به گــزارش ایرنا، 

 ســارا حکمــی افــزود: تــا روز دوشــنبه هفته

 پیش رو شــرایط جــوی در خراســان رضوی 

پایدار اســت و این مســئله موجــب افزایش و 

انباشت آلاینده‌های صنعتی و خودرویی می 

شــود. وی ادامه داد: این پایداری هوا به‌ویژه 

در مناطق صنعتی و پرجمعیت استان از جمله 

مشهد، باعث تمرکز بیشتر آلاینده‌ها می‌شود. 

کارشناس اداره کل هواشناسی استان اظهار 

کرد: از ساعات بعدازظهر روز سه‌شنبه ۱۱ آذر 

و نیز روز چهارشنبه شاهد افزایش ابر و بارش 

پراکنده در برخی نقاط استان خواهیم بود.

در کنگره جراحی خراسان طرح شد 

تأکید بر رفع چالش های 
پیش روی نظام سلامت

جراحان شــرکت کننــده در دهمیــن کنگره 

جراحــی خراســان در بیانیــه پایانــی ایــن 

کنگره، بر رفــع چالش‌های پیــش‌روی نظام 

سلامت و »سالمندی سالم« و نهادینه شدن 

 آن در اســناد حاکمیتــی با بودجه مســتقل و 

برنامه ریزی الزام آور تاکید کردند. به گزارش 

ایرنــا، دهمیــن کنگــره جراحی خراســان با 

محــور جراحی ســالمندان از چهــارم آذرماه 

در مشهد آغاز شــد و جمعه )هفتم آذرماه( به 

کار خود پایان داد. عضو هیئت مدیره جامعه 

جراحــان ایــران در حاشــیه آییــن پایانی این 

کنگره گفت: به‌ منظور ارتقای ســطح آگاهی 

و مهارت‌های حرفــه‌ای در زمینــه مراقبت از 

بیماران سالمند، محور دهمین کنگره سالانه 

این موضوع قرار گرفته است. غلامرضا زمانی 

ادامه داد: هدف از این کنگره ایجاد بســتری 

برای تبادل تجربیات علمی، طرح چالش‌ها و 

ارائه راهکارهای عملی به منظور بهبود کیفیت 

مراقبت‌های جراحی در سالمندان است.

 

«
نشانه قدرت الهی همیشه در تجلی 

نعمت‎هایش نیست، گاهی در 
نبودن است، در نداشتن، در انتظار 

 کشیدن. آن زمان، بارش باران 
می شود معجزه! و انسان موحد 
می داند بی اراده خالق برگی از 

درخت نخواهد افتاد هرچند که تمام 
زمین را مسخّر انسان کرده باشد


